
 
 

 

DODATEK č .  1  
 

ke smlouvě objednatele č.  DIL/21/08/006600/2019 

VZMR: INV/MZ/0085/2019 

 

ke stavbě č. 0088 TV Libuš, etapa 0031 Putimská, Hoštická a Ke Březině  
 projektová dokumentace, inženýrská činnost a autorský dozor 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
se sídlem:   Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 
datová schránka:  48ia97h 
IČO:    00064581 
DIČ:  CZ00064581 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v platném znění 
bankovní spojení:  PPF banka a.s. 
číslo účtu:   20028-5157998/6000 
zastoupeno:   Ing. arch. Tomášem Veselým, zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci 

rozhodování o území, pověřeným řízením odboru investičního     
 
(dále jen „Objednatel“) 

 
  a 

 
DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o. (zkr. DIPRO, spol. s r.o.) 
se sídlem:   Modřanská 1387/11, 143 00 Praha 4  
korespondenční adresa: Na Záhonech 884/27, 141 00 Praha 4 - Michle     
datová schránka:  wznpij7 
IČO:   48592722                
DIČ: CZ48592722 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. C, 

18643 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  69727339/0800 
zastoupená:          Ing. Janem Zrzavým, jednatelem společnosti 

 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 



 

 2 

I. Předmět dodatku 
 

1. Předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě je aktualizace vyjádření správců inženýrských 
sítí (IS) a dotčených orgánů státní správy (DOSS) a zajištění prodloužení společného 
povolení (SP) č.j. P12 47593/2021 OVY ze dne 9.12.2021. Tímto Dodatkem č. 1 ke 
Smlouvě se mění a doplňují v čl. II. Předmět smlouvy odst. 2.2. následující body, které 
tvoří IV. fázi Prodloužení SP: 

h) aktualizace vyjádření správců IS a DOSS vč. podání žádosti o prodloužení SP 
i) inženýrská činnost  (IČ) na prodloužení platnosti SP v právní moci (p.m.) 
 

2. Objednatel rovněž prohlašuje, že došlo ke změně zastupující osoby, kdy ředitelem 
odboru investičního MHMP je Ing. arch. Tomáš Veselý, zástupcem ředitele Magistrátu 
pro sekci rozhodování o území, pověřený řízením odboru investičního.  

 
II. Lhůty plnění předmětu dodatku 

 
Tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se mění a doplňují v čl. IV. Lhůta plnění předmětu 
smlouvy odst. 4.1. následující body:  

h) aktualizace vyjádření správců IS a DOSS vč. podání žádosti o prodloužení SP
               

do 24.1.2024 
i) IČ na prodloužení platnosti SP v p.m.      

do vydání pravomocného prodloužení SP 
 

III. Cena díla a platební podmínky 
 
1. Tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se mění a doplňuje v čl. VI. Cena díla a platební 

podmínky odst. 6.1.:  
1.1 tak, že za prvním odstavcem se vypouští původní tabulka a nahrazuje se touto: 

„  
Cena bez DPH 

[Kč] 
DPH 21% 

[Kč] 
Cena vč. DPH 

[Kč] 

Původní cena dle SOD 1.848.800,- 388.248,- 2.237.048,- 

Z toho: 

I. fáze - DSJ 1.133.800,- 238.098,- 1.371.898,- 

II. fáze - DVZ 595.000,- 124.950,- 719.950,- 

III. fáze - AD 120.000,- 25.200,- 145.200,- 

Uhrazeno celkem 1.609.800,- 338.058,- 1.947.858,- 

Z toho: I. fáze – 100% DSJ  1.133.800,- 238.098,- 1.371.898,- 

 II. fáze – 80% DVZ 476.000,- 124.950,- 575.960,- 

Zbývá k úhradě dle SOD 239.000,- 50.190,- 289.190,- 



 

 3 

Navýšení celkem dle dodatku č. 1 64.000,- 13.440,- 77.440,- 

IV. fáze a) – Prodloužení SP  45.000,- 9.450,- 54.450,- 

1. IV. fáze b) – Prodloužení SP  19.000,- 3.990,- 22.990,- 

Nová cena celkem dle dodatku č. 1 1.912.800,- 401.688,- 2.314.488,- 

Z toho: 

I. fáze - DSJ 1.133.800,- 238.098,- 1.371.898,- 

II. fáze - DVZ 595.000,- 124.950,- 719.950,- 

III. fáze - AD 120.000,- 25.200,- 145.200,- 

IV. fáze a) – Prodloužení SP 45.000,- 9.450,- 54.450,- 

IV. fáze b) – Prodloužení SP 19.000,- 3.990,- 22.990,- 

Zbývá k úhradě dle dodatku č. 1 303.000,- 63.630,- 366.630,- 

„ 
I. fáze – III. fáze zůstávají beze změny, vč. platebních podmínek. 
 

1.2 se doplňuje o odměnu za IV. fázi Prodloužení SP, a to takto:  
a) aktualizace vyjádření správců IS a DOSS vč. podání žádosti o prodloužení 

SP - budou fakturovány po podání žádosti o prodloužení SP, faktura bude 
doložena kopií žádosti o prodloužení SP s vyznačeným datem podání žádosti, 
datum uskutečnění zdanitelného plnění bude den podání žádosti 

b) IČ na prodloužení platnosti SP v p.m. - bude fakturována po předání 
prodloužení SP v p.m. objednateli na základě „Protokolu o předání a převzetí“, 
který bude přílohou faktury. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude den 
podpisu „Protokolu“. 

 
IV. Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která 

nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčená, zůstávají beze změny. 
 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících 
důvěru“), do tohoto Dodatku č. 1 a všech jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 
jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v 
souhrnu Dodatek č. 1 ke Smlouvě), oběma Smluvními stranami (poslední z nich).  

 
3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
přičemž toto uveřejnění provede Objednatel.  



 

 4 

 
4. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené 
v tomto Dodatku č. 1 byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 
 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku č. 1, číselné označení tohoto Dodatku 
č. 1 a datum jeho podpisu.  
 

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  
 

7. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 2537 ze dne 6.11.2023 k návrhu na 
svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je 
uzavření tohoto Dodatku č. 1 v plné kompetenci ředitele odboru investičního 
Magistrátu hl. m. Prahy. 
 

8. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 k němu Smluvní strany 
připojily své platné elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru, a 
určily, že tímto způsobem uzavřely tento Dodatek č. 1  

 
Za Objednatele:  

 
Za Zhotovitele:  

 

 

 

 

Podpis: _______________________ Podpis:______________________________  

Ing. arch. Tomáš Veselý Ing. Jan Zrzavý  
zástupce ředitele MHMP pro sekci 
rozhodování o území,    

jednatel společnosti 
podepsáno elektronicky 

 

pověřený řízením odboru investičního 
podepsáno elektronicky 

 
 


		2024-01-17T16:32:47+0000


		2024-01-18T14:41:59+0100
	Ing. Jan Zrzavý




